
כריתה העתקה שימור ערך חלופי
המלצת 

סוקר
התכנות 
להעתקה

ערכיות העץ סך ערך העץ ניקוד חופת העץ  ניקוד ערך מין העץ ניקוד מיקום העץ 
ניקוד מצב 

בריאותי
קוטר גזע גובה העץ כמות מין העץ סימון סקר עירוני מס'

קוטר גזע כמות גזעים

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5
ס"מ( בגובה 

1.3 מ')
יח' מטר

140,791.32      140791.32 שימור נמוכה גבוה 14 4 3 5 2 46.5 1 10 20 קריית הפקן
ענן 1- 318-330, 301-

332,334,  304
1

12,485.27        12485.27 שימור נמוכה גבוה 14 4 3 5 2 47 1 12 1 קריית הפקן א 2

13,022.21        13022.21 שימור נמוכה גבוה 14 4 3 5 2 48 2 10 1 קריית הפקן ב 3

11,775.00        11775.00 שימור בינונית גבוה 14 3 2 5 4 50 2 8 1 איזדרכת מצויה ג 4

14,770.56        14770.56 שימור בינונית בינונית 13 4 2 5 2 56 3 8 1 איזדרכת מצויה ג1 5

386,146.41      386146.41 שימור גבוהה גבוהה מאוד 19 5 4 5 5 57.5 1.5 15 11 פיקוס השדרה ענן 2- 390-400 6

9,000.00          9000.00 שימור בינונית גבוהה מאוד 17 5 3 5 4 40 1 12 1 וושינגטוניה חוטית 351 7

42,311.50        42311.50 שימור נמוכה גבוהה מאוד 18 5 3 5 5 70 1 12 1 אקליפטוס המקור 350 8

9,000.00          9000.00 שימור בינוית גבוהה מאוד 18 5 3 5 5 40 1 12 1 וושינגטוניה חוטית 340 9

3,750.00          3750.00 שימור נמוכה גבוהה מאוד 17 4 3 5 5 50 1 5 1 וושינגטוניה חוטית ד 10

24,915.90        24915.90 שימור גבוהה גבוהה מאוד 19 5 4 5 5 46 2 8 1 פיקוס השדרה 341 11

8,583.98          8583.98 שימור גבוהה גבוהה מאוד 18 4 4 5 5 27 3 8 1 פיקוס השדרה 342 12

6,378.13          6378.13 שימור גבוהה גבוהה מאוד 17 4 3 5 5 25 3 8 1 פיקוס גומי 343 13

29,920.28        29920.28 שימור בינונית גבוה 15 4 4 5 2 55 1 7 1 מייש דרומי 339 14

65,159.71        65159.71 שימור בינונית גבוהה מאוד 18 5 4 5 4 77 1 7 1 מכנף נאה 338 15

23,844.38        23844.38 שימור בינונית גבוהה מאוד 18 4 4 5 5 45 1 7 1 סיגלון דמוי מימוזה 337 16

37,695.70        37695.70 שימור בינונית גבוהה מאוד 17 5 4 5 3 70 1 8 1 מכנף נאה 336 17

66,234.38        66234.38 שימור בינונית גבוהה מאוד 18 5 4 5 4 75 1 3 1 סיגלון דמוי מימוזה 335 18

8,125.73          8125.73 שימור בינונית גבוה 16 4 3 5 4 35 1 3 1 שלטית מקומטת 302 19

13,734.36        13734.36 שימור גבוהה גבוהה מאוד 18 4 4 5 5 36 1 3 1 מייש דרומי 353 20

80,212.48        80212.48 שימור גבוהה גבוהה מאוד 17 5 4 5 3 87 4 8 1 מייש דרומי 354 21

27,079.36        27079.36 שימור נמוכה גבוה 16 4 3 5 4 56 1 8 1 אקליפטוס המקור 355 22

27,079.36        27079.36 שימור נמוכה גבוה 16 4 3 5 4 56 1 7 1 אקליפטוס המקור 356 23

11,052.80        11052.80 שימור נמוכה בינונית 13 3 3 5 2 40 1 3 1 ברכינטון אדרי 361 24

₪

סקר עצים פרוייקט הקמת מתחם  חינוכי- החווה החקלאית רמת גן  עידכון 1.22
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כריתה העתקה שימור ערך חלופי
המלצת 

סוקר
התכנות 
להעתקה

ערכיות העץ סך ערך העץ ניקוד חופת העץ  ניקוד ערך מין העץ ניקוד מיקום העץ 
ניקוד מצב 

בריאותי
גובה העץ כמות מין העץ סימון סקר עירוני מס העץ

קוטר גזע כמות גזעים

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5
ס"מ( בגובה 

1.5 מ')
יח' מטר

22,459.64        22459.64 שימור נמוכה גבוה 15 4 3 5 3 51 3 1 אקליפטוס המקור 358 25

21,587.50        21587.50 שימור בינונית גבוהה מאוד 18 5 3 5 5 50 12 1 קריית הפקן 357 26

1,688.06          1688.06 שימור בינונית בינונית 12 3 2 5 2 16 1 4 1 איזדרכת מצויה 359 27

7,163.91          7163.91 שימור בינונית בינונית 14 3 4 5 2 39 2 8 1 סיגלון דמוי מימוזה 360 28

23,844.38        23844.38 שימור בינונית גבוהה מאוד 19 5 4 5 5 45 1 10 1 תמר מצוי 345 29

8,400.00          8400.00 שימור נמוכה גבוהה מאוד 18 5 4 5 4 42 1 8 1 תמר מצוי 346 30

4,200.00          4200.00 שימור נמוכה גבוהה מאוד 19 5 4 5 5 40 1 8 1 תמר מצוי 347 31

8,400.00          8400.00 שימור נמוכה גבוהה מאוד 19 5 5 5 4 30 1 6 1 תמר מצוי 348 32

8,400.00          8400.00 שימור נמוכה גבוהה מאוד 17 5 4 5 3 80 1 10 1 מכנף נאה 349 33

79,402.75        79402.75 שימור נמוכה גבוהה מאוד 18 5 3 5 5 85 1 12 1 אקליפטוס המקור 429 34

21,587.50        21587.50 שימור נמוכה גבוהה מאוד 18 5 3 5 5 50 1 12 1 אקליפטוס המקור 428 35

10,577.88        10577.88 שימור נמוכה גבוהה מאוד 18 5 3 5 5 35 2 11 1 אקליפטוס המקור 427 36

7,771.50          7771.50 שימור נמוכה גבוהה מאוד 18 5 3 5 5 30 1 11 1 אקליפטוס המקור 436 37

417,934.00      417934.00 שימור בינונית גבוה 16 4 3 5 4 220 1 10 1 אקליפטוס המקור 426 38

13,816.00        13816.00 שימור בינונית גבוה 15 4 3 5 3 40 2 6 1 אקליפטוס המקור 425 39

86,350.00        86350.00 שימור בינונית גבוהה מאוד 18 5 3 5 5 100 1 20 1 אקליפטוס המקור 424 40

25,538.01        25538.01 שימור בינונית גבוה 14 4 2 5 3 65 5 7 1 איזדרכת מצויה 27 41

3,799.40          3799.40 שימור בינונית בינונית 11 3 2 5 1 22 1 5 1 איזדרכת מצויה 29 42

9,616.25          9616.25 שימור בינונית בינונית 12 3 2 5 2 35 5 5 1 איזדרכת מצויה 30 43

14,243.04        14243.04 שימור גבוהה גבוה מאוד 17 4 3 5 5 36 3 5 1 תות שחור 31 44

4,005.86          4005.86 שימור גבוהה גבוה מאוד 18 3 5 5 5 27 3 4 1 זית ארופאי 33 45

3,799.40          3799.40 שימור גבוהה גבוה מאוד 18 3 5 5 5 22 2 3 1 זית ארופאי 2515 46

5,813.71          5813.71 שימור נמוכה גבוה מאוד 17 2 5 5 5 23 2 3 1 זית ארופאי 2514 47

21,352.00        21352.00 שימור נמוכה גבוה מאוד 17 3 4 5 5 40 1 8 1 ברוש מצוי 311 48

33,362.50        33362.50 שימור נמוכה גבוה מאוד 17 3 4 5 5 50 1 9 1 ברוש מצוי 310 49

₪

קוטר גזע
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כריתה העתקה שימור ערך חלופי
המלצת 

סוקר
התכנות 
להעתקה

ערכיות העץ סך ערך העץ ניקוד חופת העץ  ניקוד ערך מין העץ ניקוד מיקום העץ 
ניקוד מצב 

בריאותי
גובה העץ כמות מין העץ סימון סקר עירוני מס העץ

ס"מ כמות גזעים מ' יח'

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5

27,023.63        27023.63 שימור בינוית גבוה מאוד 17 3 4 5 5 45 1 9 1 ברוש מצוי 309 50

5,338.00          5338.00 שימור בינוית גבוה מאוד 17 3 4 5 5 20 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 315 51

33,362.50        33362.50 שימור בינוית גבוה מאוד 17 3 4 5 5 50 1 6 1 סייגרוס רמנזוף 316 52

9,021.22          9021.22 שימור בינונית גבוה מאוד 17 3 4 5 5 26 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 317 53

5,400.00          5400.00 שימור בינונית גבוהה 14 2 2 5 5 30 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 314 54

4,050.00          4050.00 שימור בינונית גבוהה 14 2 2 5 5 25 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 308 55

5,400.00          5400.00 שימור בינונית גבוהה 14 2 2 5 5 30 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 307 56

5,400.00          5400.00 שימור בינונית גבוהה 14 2 2 5 5 25 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 313 57

5,400.00          5400.00 שימור בינונית גבוהה 14 2 2 5 5 25 1 6 1 סייגרוס רמנזוף 306 58

5,400.00          5400.00 שימור בינונית גבוהה 14 2 2 5 5 30 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 312 59

5,400.00          5400.00 שימור נמוכה גבוהה 14 2 2 5 5 28 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 305 60

21,371.63        21371.63 שימור גבוהה גבוהה 16 4 4 5 3 55 1 20 1 אואורוקריה רמה 320 61

52,252.74        52252.74 שימור בינונית גבוהה 16 3 3 5 5 86 4 7 1 פיקוס בנימיני 906 62

12,462.66        12462.66 שימור בינונית גבוהה 16 3 3 5 5 42 1 8 1 ברכיכינטון אדרי 3034 63

11,304.00        11304.00 שימור בינונית גבוהה 16 3 3 5 5 40 1 7 1 ברכיכינטון אדרי 3035 64

13,934.06        13934.06 שימור בינונית גבוהה 15 2 3 5 5 43 1 6 1 ברכיכינטון אדרי 3036 65

20,377.34        20377.34 שימור בינונית גבוהה 15 2 3 5 5 52 1 8 1 ברכיכינטון אדרי 3037 66

18,840.00        18840.00 שימור בינונית גבוהה 15 2 3 5 5 50 1 8 1 ברכיכינטון אדרי 3038 67

5,813.71          5813.71 שימור נמוכה גבוהה 15 2 3 5 5 45 1 8 1 ברכיכינטון אדרי 3039 68

21,352.00        21352.00 שימור גבוהה גבוהה מאוד 18 5 3 5 5 20 1 12 1 מכנף נאה 3042 69

33,362.50        33362.50 שימור גבוהה גבוהה מאוד 19 4 5 5 5 50 1 5 1 אלון מצוי 3043 70

27,023.63        27023.63 שימור גבוהה גבוהה מאוד 17 3 4 5 5 26 1 8 1 סיסם הודי 3044 71

5,338.00          5338.00 שימור גבוהה גבוהה מאוד 20 5 5 5 5 30 1 7 1 אלון מצוי 3045 72

42,900.25         42900.25 כריתה גבוהה גבוהה 14 2 2 5 5 25 1 2.75 25 הדר התפוז ענן מס' 3 73

42,442.99         42442.99 כריתה גבוהה גבוהה 14 2 2 5 5 30 1 2.5 25 הדר מנדרינה ענן מס' 4 74

₪

קוטר גזע
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כריתה העתקה שימור ערך חלופי
המלצת 

סוקר
התכנות 
להעתקה

ערכיות העץ סך ערך העץ ניקוד חופת העץ  ניקוד ערך מין העץ ניקוד מיקום העץ 
ניקוד מצב 

בריאותי
גובה העץ כמות מין העץ סימון סקר עירוני מס העץ

ס"מ כמות גזעים מ' יח'

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5

12,907.76         12907.76 כריתה גבוהה גבוהה 15 2 3 5 5 25 1 2.5 12 אפרסמון אמריקאי ענן מס' 5 75

60,203.22         60203.22 כריתה גבוהה גבוהה 14 2 2 5 5 25 1 3 14 הדר אשכולית ענן מס' 6 76

34,844.58         34844.58 כריתה גבוהה גבוהה 15 2 3 5 5 30 1 3 12 הדר לימון ענן מס' 7 77

42,900.25         42900.25 כריתה גבוהה גבוהה 15 2 3 5 5 28 1 3 6 הדר מנדרין ענן מס' 8 78

42,442.99         42442.99 כריתה גבוהה בינונית  13 2 3 5 3 55 1 4 6 שסק יפני ענן מס' 9 79

12,907.76         12907.76 כריתה גבוהה בינונית  14 2 2 5 5 86 4 2.3 14 הדר התפוז ענן מס' 10 80

60,203.22         60203.22 כריתה גבוהה בינונית  13 1 2 5 5 42 1 2 14 הדר התפוז ענן מס' 11 81

34,844.58         34844.58 כריתה גבוהה גבוהה 15 2 3 5 5 40 1 4 16 מנגו הודי ענן מס' 12 82

26,999.60         26999.60 כריתה נמוכה גבוהה 15 2 3 5 5 43 1 4 5 גואיבה ענן מס' 13 83

9,834.48           9834.48 כריתה בינונית  14 2 3 5 4 41 1.5 6.5 10 אפרסמון אמריקאי ענן מס' 14 84

66,313.66         66313.66 כריתה בינונית  14 2 3 5 4 24.5 2.5 3 9 אבוקדו ענן מס' 15 85

9,885.51          9885.51 שימור גבוהה 16 2 4 5 5 48.5 3 9 17 אקליפטוס המקור ענן מס' 18 86

131,000.80      131000.80 שימור בינונית  12 2 3 5 2 40 1 5 18 קריית הפקן ענן מס' 19 87

20,625.00        20625.00 שימור בינונית  14 1 3 5 5 33 1 25 1 וושינגטוניה חוטית 5009 88

20,625.00        20625.00 שימור גבוהה 17 2 5 5 5 32 1 25 1 וושינגטוניה חוטית 5010 89

18,150.00        18150.00 שימור בינונית  13 2 1 5 5 34 1 22 1 וושינגטוניה חוטית 5011 90

15,750.00        15750.00 שימור בינונית  13 2 1 5 5 35 1 21 1 וושינגטוניה חוטית 5012 91

4,906.25          4906.25 שימור בינונית  13 2 3 5 3 39 1 20 1 קזוארינה שבטבטית 5013 92

19,625.00        19625.00 שימור בינונית  13 2 3 5 3 34 1 20 1 קזוארינה שבטבטית 5014 93

10,577.88        10577.88 שימור בינונית  12 2 2 5 3 35 2 10 1 ברוש גדל פירות 6000 94

5,396.88          5396.88 שימור גבוהה 15 3 4 5 3 25 1 10 1 ברוש גדל פירות 6001 95

206,250.00      206250.00 שימור בינונית  13 2 1 5 5 50 1 25 11 96 ענן 6002 וושינגטוניה חוטית

4,050.00          4050.00 שימור גבוהה 15 2 3 5 5 35 1 9 1 6003 וושינגטוניה חוטית 97

-                   0.00 שימור בינונית  10 2 3 5 0 25 1 6 1 עץ יבש 6004 98

4,463.67          4463.67 שימור בינונית  14 2 5 5 2 27 1 7 1 גרווילאה חסונה 6005 99

₪

קוטר גזע
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כריתה העתקה שימור ערך חלופי
המלצת 

סוקר
התכנות 
להעתקה

ערכיות העץ סך ערך העץ ניקוד חופת העץ  ניקוד ערך מין העץ ניקוד מיקום העץ  5 גובה העץ כמות מין העץ סימון סקר עירוני מס העץ

ס"מ כמות גזעים מ' יח'

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5

4,906.25          4906.25 שימור בינונית  13 2 5 5 1 25 1 3 1 איזדרכת מצויה 6006 100

4,239.00          4239.00 שימור בינונית  14 2 3 5 4 30 1 3 1 איזדרכת מצויה 6007 101

393,750.00      393750.00 שימור גבוהה 16 3 3 5 5 38 1 10 15 וושינגטוניה חוטית A - ענן 102

1,230.88          1230.88 שימור בינונית  13 2 3 5 3 28 1 6 1 גרווילאה מצויה A1 103

2,034.72          2034.72 שימור גבוהה 15 2 5 5 3 18 1 5 5 שדרת ברוש מצוי A2 104

3,600.00          3600.00 שימור גבוהה 15 2 3 5 5 33 1 6 1 וושינגטוניה חוטית A3 105

1,800.00          1800.00 שימור בינונית  14 1 3 5 5 25 1 6 1 וושינגטוניה חוטית A4 106

4,245.28          4245.28 שימור גבוהה מאוד 17 2 5 5 5 26 2 3 1 זית ארופאי A5 107

3,617.28          3617.28 שימור נמוכה בינונית  13 2 1 5 5 24 1 4 1 איזדרכת מצוי A6 108

2,769.48          2769.48 שימור נמוכה בינונית  13 2 1 5 5 21 1 4 1 איזדרכת מצוי A7 109

2,512.00          2512.00 שימור נמוכה גבוהה 15 2 3 5 5 20 1 3 1 מיש בונגה A8 110

2,512.00          2512.00 שימור נמוכה גבוהה 15 2 3 5 5 20 1 3 1 מיש בונגה A9 111

6,430.72          6430.72 שימור נמוכה בינונית 14 2 2 5 5 32 1 4 1 תות מצוי A10 112

5,652.00          5652.00 שימור נמוכה גבוהה מאוד 17 3 4 5 5 30 1 4 1 פיקוס השדרה A11 113

4,245.28          4245.28 שימור נמוכה בינונית 13 2 1 5 5 26 1 3 1 איזדרכת מצויה A12 114

2,267.08          2267.08 שימור נמוכה גבוהה 15 2 3 5 5 19 1 3 1 פלפלון דמוי אלה 32 115

942.00             942.00 שימור נמוכה בינונית 13 2 3 5 3 10 5 3 1 אשל הפרקים 34 116

2,649.38          2649.38 שימור נמוכה גבוהה מאוד 17 2 5 5 5 15 2 3 1 חרוב מצוי 35 117

4,310.44          4310.44 שימור נמוכה גבוהה מאוד 17 2 5 5 5 17 1 2 1 אלון מצוי  A35 118

5,319.16          5319.16 שימור נמוכה גבוהה 15 2 3 5 5 22 3 4 1 תות מצוי 36 119

!REF# סה"כ      3,713,001.46   3,223,148.59               -

קוטר גזע

₪
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הערות 
התכנות 
להעתקה

שווי עץ 
ליחידה/פוליגון

אזור שורשים 
מוגן

סך ערך העץ ניקוד חופת העץ  ניקוד ערך מין העץ ניקוד מיקום העץ 
ניקוד מצב 

בריאותי
גובה העץ כמות  מין העץ סימון סקר עירוני מס העץ

קוטר גזע כמות גזעים

גבוה/בינוני
/נמוך

₪ מ' 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5
ס"מ( בגובה 

1.5 מ')
יח' מטר

רקבונות בעצים נמוכה 140791.32 3 14 4 3 5 2 46.5 1 10 20 קריית הפקן
ענן 1- 318-330, 301-

332,334,  304
1

רקבון בגזע המרכזי נמוכה 12485.27 3 14 4 3 5 2 47 1 12 1 קריית הפקן א 2

קרע גדול בין 
הזרועות

נמוכה 13022.21 3 14 4 3 5 2 48 2 10 1 קריית הפקן ב 3

גזע בזוית בינונית 11775.00 3 14 3 2 5 4 50 2 8 1 איזדרכת מצויה ג 4

גזע בזוית בינונית 14770.56 3 13 4 2 5 2 56 3 8 1 איזדרכת מצויה ג1 5

גבוהה 386146.41 5 19 5 4 5 5 57.5 1.5 15 11 פיקוס השדרה ענן 2- 390-400 6

גזע בזוית בינונית 9000.00 2 17 5 3 5 4 40 1 12 1 וושינגטוניה חוטית 351 7

נמוכה 42311.50 5 18 5 3 5 5 70 1 12 1 אקליפטוס המקור 350 8

בינוית 9000.00 2 18 5 3 5 5 40 1 12 1 וושינגטוניה חוטית 340 9

נמוכה 3750.00 2 17 4 3 5 5 50 1 5 1 וושינגטוניה חוטית ד 10

גבוהה 24915.90 5 19 5 4 5 5 46 2 8 1 פיקוס השדרה 341 11

גבוהה 8583.98 5 18 4 4 5 5 27 3 8 1 פיקוס השדרה 342 12

גבוהה 6378.13 5 17 4 3 5 5 25 3 8 1 פיקוס גומי 343 13

חור בגזע ראשי 
בגובה 2 מ'

בינונית 29920.28 3 15 4 4 5 2 55 1 7 1 מייש דרומי 339 14

ענפים יבשים בינונית 65159.71 5 18 5 4 5 4 77 1 7 1 מכנף נאה 338 15

בינונית 23844.38 5 18 4 4 5 5 45 1 7 1 סיגלון דמוי מימוזה 337 16

חלל בגזע בגובה 1 
מ'

בינונית 37695.70 5 17 5 4 5 3 70 1 8 1 מכנף נאה 336 17

ענפים יבשים בינונית 66234.38 5 18 5 4 5 4 75 1 3 1 סיגלון דמוי מימוזה 335 18

הפרשות בגזע בינונית 8125.73 5 16 4 3 5 4 35 1 3 1 שלטית מקומטת 302 19

גבוהה 13734.36 3 18 4 4 5 5 36 1 3 1 מייש דרומי 353 20

חללים בגובה מטר , 
ריקבון, ענפים שבורים גבוהה 80212.48 3 17 5 4 5 3 87 4 8 1 מייש דרומי 354 21

חורים קטנים בגזע, 
ריקבון

נמוכה 27079.36 4 16 4 3 5 4 56 1 8 1 אקליפטוס המקור 355 22

שם התוכנית - רג/1803 – הגדלת שטח למבנים ולמוסדות ציבור ולשטח ציבורי פתוח  מס' התכנית 506-1057967 פרטי הפרויקט

קוטר גזע

ריכוז מידע

סקר עצים פרוייקט הקמת מתחם  חינוכי- החווה החקלאית רמת גן  עידכון 1.22
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הערות 
 התכנות
להעתקה

שווי עץ 
ליחידה/פוליגון

אזור שורשים 
מוגן

סך ערך העץ ניקוד חופת העץ  ניקוד ערך מין העץ ניקוד מיקום העץ 
ניקוד מצב 

בריאותי
גובה העץ כמות  מין העץ סימון סקר עירוני מס העץ

קוטר גזע כמות גזעים

גבוה/בינוני
/נמוך

₪ מ' 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5
ס"מ( בגובה 

1.5 מ')
יח' מטר

חורים קטנים בגזע, 
ריקבון

התכנות 
להעתקה

27079.36 4 16 4 3 5 4 56 1 7 1 אקליפטוס המקור 356 23

ענפים יבשים, חצי 
עץ מגולח

11052.80 3 13 3 3 5 2 40 1 3 1 ברכינטון אדרי 361 24

רב גזעי 22459.64 4 15 4 3 5 3 51 4 3 1 אקליפטוס המקור 358 25

נמוכה 21587.50 5 18 5 3 5 5 50 1 12 1 קריית הפקן 357 26

גזע סדוק נמוכה 1688.06 5 12 3 2 5 2 16 1 4 1 איזדרכת מצויה 359 27

גזעים רקובים נמוכה 7163.91 5 14 3 4 5 2 39 2 8 1 סיגלון דמוי מימוזה 360 28

בינונית 23844.38 3 19 5 4 5 5 45 1 10 1 תמר מצוי 345 29

גזע בזוית בינונית 8400.00 3 18 5 4 5 4 42 1 8 1 תמר מצוי 346 30

בינונית 4200.00 3 19 5 4 5 5 40 1 8 1 תמר מצוי 347 31

גזע עקום בינונית 8400.00 3 19 5 5 5 4 30 1 6 1 תמר מצוי 348 32

ענף סדוק נמוכה 8400.00 5 17 5 4 5 3 80 1 10 1 מכנף נאה 349 33

נמוכה 79402.75 4 18 5 3 5 5 85 1 12 1 אקליפטוס המקור 429 34

נמוכה 21587.50 4 18 5 3 5 5 50 1 12 1 אקליפטוס המקור 428 35

נמוכה 10577.88 4 18 5 3 5 5 35 2 11 1 אקליפטוס המקור 427 36

נמוכה 7771.50 4 18 5 3 5 5 30 1 11 1 אקליפטוס המקור 436 37

ענפים שבורים, 
ויבשים

נמוכה 417934.00 4 16 4 3 5 4 220 1 10 1 אקליפטוס המקור 426 38

עץ חלש נמוכה 13816.00 4 15 4 3 5 3 40 2 6 1 אקליפטוס המקור 425 39

נמוכה 86350.00 4 18 5 3 5 5 100 1 20 1 אקליפטוס המקור 424 40

גזע סדוק בינונית 25538.01 4 14 4 2 5 3 65 5 7 1 איזדרכת מצויה 27 41

גזע שכוב נמוכה 3799.40 4 11 3 2 5 1 22 1 5 1 איזדרכת מצויה 29 42

ענפים יבשים 
ושבורים

נמוכה 9616.25 4 12 3 2 5 2 35 5 5 1 איזדרכת מצויה 30 43

בינונית 14243.04 4 17 4 3 5 5 36 3 5 1 תות שחור 31 44

גבוהה 4005.86 3 18 3 5 5 5 27 3 4 1 זית ארופאי 33 45

גבוהה 3799.40 3 18 3 5 5 5 22 2 3 1 זית ארופאי 2515 46

גבוהה 5813.71 3 17 2 5 5 5 23 2 3 1 זית ארופאי 2514 47

קוטר גזע
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הערות 
התכנות 
להעתקה

שווי עץ 
ליחידה/פוליגון

אזור שורשים 
מוגן

סך ערך העץ ניקוד חופת העץ  ניקוד ערך מין העץ ניקוד מיקום העץ 
ניקוד מצב 

בריאותי
גובה העץ כמות  מין העץ סימון סקר עירוני מס העץ

קוטר גזע כמות גזעים

גבוה/בינונ
י/נמוך

₪ מ' 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5
ס"מ( בגובה 

1.5 מ')
יח' מטר

נמוכה 21352.00 3 17 3 4 5 5 40 1 8 1 ברוש מצוי 311 48

נמוכה 33362.50 3 17 3 4 5 5 50 1 9 1 ברוש מצוי 310 49

נמוכה 27023.63 3 17 3 4 5 5 45 1 9 1 ברוש מצוי 309 50

בינוית 5338.00 2 17 3 4 5 5 20 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 315 51

בינוית 33362.50 2 17 3 4 5 5 50 1 6 1 סייגרוס רמנזוף 316 52

בינוית 9021.22 2 17 3 4 5 5 26 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 317 53

בינונית 5400.00 2 14 2 2 5 5 30 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 314 54

בינונית 4050.00 2 14 2 2 5 5 25 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 308 55

בינונית 5400.00 2 14 2 2 5 5 30 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 307 56

בינונית 5400.00 2 14 2 2 5 5 25 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 313 57

בינונית 5400.00 2 14 2 2 5 5 25 1 6 1 סייגרוס רמנזוף 306 58

בינונית 5400.00 2 14 2 2 5 5 30 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 312 59

בינונית 5400.00 2 14 2 2 5 5 28 1 8 1 סייגרוס רמנזוף 305 60

נמוכה 21371.63 4 16 4 4 5 3 55 1 20 1 אואורוקריה רמה 320 61

גבוהה 52252.74 3 16 3 3 5 5 86 4 7 1 פיקוס בנימיני 906 62

בינונית 12462.66 3 16 3 3 5 5 42 1 8 1 ברכיכינטון אדרי 3034 63

בינונית 11304.00 3 16 3 3 5 5 40 1 7 1 ברכיכינטון אדרי 3035 64

בינונית 13934.06 3 15 2 3 5 5 43 1 6 1 ברכיכינטון אדרי 3036 65

בינונית 20377.34 3 15 2 3 5 5 52 1 8 1 ברכיכינטון אדרי 3037 66

בינונית 18840.00 3 15 2 3 5 5 50 1 8 1 ברכיכינטון אדרי 3038 67

בינונית 25471.68 3 15 2 3 5 5 48 1 8 1 ברכיכינטון אדרי 3039 68

נמוכה 21587.50 5 18 5 3 5 5 46 1 12 1 מכנף נאה 3042 69

גבוהה 19895.04 5 19 4 5 5 5 30 1 5 1 אלון מצוי 3043 70

גבוהה 18271.66 5 15 3 4 5 3 32 1 8 1 סיסם הודי 3044 71

נמוכה 7771.50 5 20 5 5 5 5 62 2 7 1 אלון מצוי 3045 72

קוטר גזע
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הערות 
התכנות 
להעתקה

שווי עץ 
ליחידה/פוליגון

אזור שורשים 
מוגן

סך ערך העץ ניקוד חופת העץ  ניקוד ערך מין העץ ניקוד מיקום העץ 
ניקוד מצב 

בריאותי
גובה העץ כמות  מין העץ סימון סקר עירוני מס העץ

קוטר גזע כמות גזעים

גבוה/בינונ
י/נמוך

₪ מ' 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5
ס"מ( בגובה 

1.5 מ')
יח' מטר

עצים חלשים גבוהה 42900.25 3 11.5 1.5 2 5 3 21 3 2.75 25 הדר התפוז ענן מס' 3 73

עצים חלשים גבוהה 42442.99 3 14 2 2 5 5 20 3 2.5 25 הדר מנדרינה ענן מס' 4 74

עצים חלשים גבוהה 12907.76 3 14.5 2 3 5 4.5 17.5 1.5 2.5 12 אפרסמון אמריקאי ענן מס' 5 75

עצים חלשים גבוהה 60203.22 3 14 2 2 5 5 39 3.33 3 14 הדר אשכולית ענן מס' 6 76

עצים חלשים גבוהה 34844.58 3 13 2 3 5 3 26 2.5 3 12 הדר לימון ענן מס' 7 77

גבוהה 42900.25 3 14 2 3 5 4 26.5 4 3 6 הדר מנדרין ענן מס' 8 78

גבוהה 42442.99 3 15 2 3 5 5 24 2 4 6 שסק יפני ענן מס' 9 79

גבוהה 12907.76 3 12.33 1.67 2 5 3.67 31 4 2.33 14 הדר התפוז ענן מס' 10 80

גבוהה 60203.22 3 13 1 2 5 5 16 1 2 14 הדר התפוז ענן מס' 11 81

גבוהה 34844.58 3 13 2 3 5 3 35 2.67 4 16 מנגו הודי ענן מס' 12 82

גבוהה 26999.60 3 14 2 3 5 4 20.5 2 4 5 גואיבה ענן מס' 13 83

גבוהה 9834.48 3 15 3 3 5 4 41 1.5 6.5 10 אפרסמון אמריקאי ענן מס' 14 84

גבוהה 66313.66 3 14 2 3 5 4 24.5 2.5 3 9 אבוקדו ענן מס' 15 85

חניון כפר המכביה 9885.51 3 17 4 3 5 5 48.5 3 9 17 אקליפטוס המקור ענן מס' 18 86

חניון אחורי - כפר 
מכביה. סימני רקבון, 

ענפים יבשים
נמוכה 131000.80 5 13 3 3 5 2 40 1 5 18 קריית הפקן ענן מס' 19 87

בינונית 20625.00 3 15 2 3 5 5 33 1 25 1 וושינגטוניה חוטית 5009 88

בינונית 20625.00 3 15 2 3 5 5 32 1 25 1 וושינגטוניה חוטית 5010 89

בינונית 18150.00 4 15 2 3 5 5 34 1 22 1 וושינגטוניה חוטית 5011 90

בינונית 15750.00 4 15 2 3 5 5 35 1 21 1 וושינגטוניה חוטית 5012 91

עצים חלשים נמוכה 4906.25 3 13 2 3 5 3 39 1 20 1 קזוארינה שבטבטית 5013 92

נמוכה 19625.00 3 13 2 3 5 3 34 1 20 1 קזוארינה שבטבטית 5014 93

פגיעות מכאניות נמוכה 10577.88 2 12 2 2 5 3 35 2 10 1 ברוש גדל פירות 6000 94

פגיעות מכאניות נמוכה 5396.88 2 12 2 2 5 3 25 1 10 1 ברוש גדל פירות 6001 95

נמוכה 206250.00 3 16 3 3 5 5 50 1 25 11 96 ענן 6002 וושינגטוניה חוטית

נמוכה 4050.00 3 16 3 3 5 5 35 1 9 1 6003 וושינגטוניה חוטית 97

קוטר גזע
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הערות 
התכנות 
להעתקה

שווי עץ 
ליחידה/פוליגון

אזור שורשים 
מוגן

סך ערך העץ ניקוד חופת העץ  ניקוד ערך מין העץ ניקוד מיקום העץ 
ניקוד מצב 

בריאותי
גובה העץ כמות  מין העץ סימון סקר עירוני מס העץ

גבוה/בינונ
י/נמוך

₪ מ' 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5
ס"מ( בגובה 

1.5 מ')
יח' מטר

קוטר גזע כמות גזעים

עץ מת לא רלוונטי 0.00 2 11 3 3 5 0 25 1 6 1 עץ יבש 6004 98

עץ חלש נמוכה 4463.67 3 12 2 3 5 2 27 1 7 1 גרווילאה חסונה 6005 99

פגיעה גדולה בגזע 
בזוית

נמוכה 4906.25 3 9 2 1 5 1 25 1 3 1 איזדרכת מצויה 6006 100

צימוח חלש נמוכה 4239.00 2 12 2 1 5 4 30 1 3 1 איזדרכת מצויה 6007 101

נמוכה 393750.00 2 15 2 3 5 5 38 1 10 15 וושינגטוניה חוטית A - ענן 102

גזע בזוית, סימני 
גיזום חדשים

נמוכה 1230.88 2 13 2 3 5 3 28 1 6 1 גרווילאה מצויה A1 103

עצים חלשים נמוכה 2034.72 2 14 2 4 5 3 18 1 5 5 שדרת ברוש מצוי A2 104

נמוכה 3600.00 2 15 2 3 5 5 33 1 6 1 וושינגטוניה חוטית A3 105

נבט שגדל נמוכה 1800.00 2 14 1 3 5 5 25 1 6 1 וושינגטוניה חוטית A4 106

גבוהה 4245.28 2 17 2 5 5 5 26 2 3 1 זית ארופאי A5 107

נמוכה 3617.28 2 13 2 1 5 5 24 1 4 1 איזדרכת מצוי A6 108

נמוכה 2769.48 2 13 2 1 5 5 21 1 4 1 איזדרכת מצוי A7 109

בינונית 2512.00 2 15 2 3 5 5 20 1 3 1 מיש בונגה A8 110

בינונית 2512.00 2 15 2 3 5 5 20 1 3 1 מיש בונגה A9 111

בתוך ענן 6 נמוכה 6430.72 2 14 2 2 5 5 32 1 4 1 תות מצוי A10 112

בתוך ענן 7 גבוהה 5652.00 3 17 3 4 5 5 30 1 4 1 פיקוס השדרה A11 113

בתוך ענן 8 נמוכה 4245.28 2 13 2 1 5 5 26 1 3 1 איזדרכת מצויה A12 114

נמוכה 2267.08 2 15 2 3 5 5 19 1 3 1 פלפלון דמוי אלה 32 115

נבט נמוכה 942.00 3 13 2 3 5 3 10 5 3 1 אשל הפרקים 34 116

זריע בינונית 2649.38 3 17 2 5 5 5 15 2 3 1 חרוב מצוי 35 117

ליד עץ 35 בינונית 4310.44 3 17 2 5 5 5 17 1 2 1 אלון מצוי  A35 118

בינונית 5319.16 3 15 2 3 5 5 22 3 4 1 תות מצוי 36 119

קוטר גזע

תכנית 506-1057967 17/01/2022 13:12:49 נספח שמירה על עצים בוגרים סקר עצים - טבלאות

תואלבט - םיצע רקס םירגוב םיצע לע הרימש חפסנ 13:12:49 17/01/2022 506-1057967 תינכת



ערך העץ-₪ פקטור מיקום העץ  מצב העץ ערך מין  גודל עץ ( ס"מ) קוטר שם העץ מס העץ על המפה מס'

140791.32 קריית הפקן
ענן 1- 318-330, 301-

332,334,  304
1

12485.27 20 1 0.6 0.6 1734.07 47 קריית הפקן א 2

13022.21 20 1 0.6 0.6 1808.64 48 קריית הפקן ב 3

11775.00 20 1 0.6 0.5 1962.50 50 איזדרכת מצויה ג 4

14770.56 20 1 0.6 0.5 2461.76 56 איזדרכת מצויה ג1 5

386146.41 פיקוס השדרה ענן 2- 390-400 6

9000.00 1500 1 1 0.5 1256 40 וושינגטוניה חוטית 351 7

42311.50 20 1 1 0.55 3846.5 70 אקליפטוס המקור 350 8

9000.00 1500 1 1 0.5 1256 40 וושינגטוניה חוטית 340 9

3750.00 1500 1 1 0.5 1962.5 50 וושינגטוניה חוטית ד 10

24915.90 20 1 1 0.75 1661.06 46 פיקוס השדרה 341 11

8583.98 20 1 1 0.75 572.265 27 פיקוס השדרה 342 12

6378.13 20 1 1 0.65 490.625 25 פיקוס גומי 343 13

29920.28 20 1 0.7 0.9 2374.625 55 מייש דרומי 339 14

65159.71 20 1 1 0.7 4654.265 77 מכנף נאה 338 15

23844.38 20 1 1 0.75 1589.625 45 סיגלון דמוי מימוזה 337 16

37695.70 20 1 0.7 0.7 3846.5 70 מכנף נאה 336 17

66234.38 20 1 1 0.75 4415.625 75 סיגלון דמוי מימוזה 335 18

8125.73 20 1 0.65 0.65 961.625 35 שלטית מקומטת 302 19

13734.36 20 1 0.75 0.9 1017.36 36 מייש דרומי 353 20

80212.48 20 1 0.75 0.9 5941.665 87 מייש דרומי 354 21

27079.36 20 1 1 0.55 2461.76 56 אקליפטוס המקור 355 22

27079.36 20 1 1 0.55 2461.76 56 אקליפטוס המקור 356 23

11052.80 20 1 0.8 0.55 1256 40 ברכינטון אדרי 361 24

22459.64 20 1 1 0.55 2041.785 51 אקליפטוס המקור 358 25

סקר עצים פרוייקט הקמת מתחם  חינוכי- החווה החקלאית רמת גן  עידכון 1.22

שם התוכנית - רג/1803 – הגדלת שטח למבנים ולמוסדות ציבור ולשטח ציבורי פתוח 

ערך חלופי של העצים-₪ 

   מס' התכנית   506-1057967 

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

פרטי הפרויקט
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ערך העץ-₪ פקטור מיקום העץ  מצב העץ ערך מין  גודל עץ ( ס"מ) קוטר שם העץ מס העץ על המפה מס'

21587.50 20 1 1 0.55 1962.5 50 אקליפטוס המקור 357 26

1688.06 20 1 0.7 0.6 200.96 16 קריית הפקן 359 27

7163.91 20 1 0.6 0.5 1193.985 39 איזדרכת מצויה 360 28

23844.38 20 1 1 0.75 1589.625 45 סיגלון דמוי מימוזה 345 29

8400.00 1500 1 1 0.7 1384.74 42 תמר מצוי 346 30

4200.00 1500 1 1 0.7 1256 40 תמר מצוי 347 31

8400.00 1500 1 1 0.7 706.5 30 תמר מצוי 348 32

8400.00 1500 1 0.8 0.7 5024 80 תמר מצוי 349 33

79402.75 20 1 1 0.7 5671.625 85 מכנף נאה 429 34

21587.50 20 1 1 0.55 1962.5 50 אקליפטוס המקור 428 35

10577.88 20 1 1 0.55 961.625 35 אקליפטוס המקור 427 36

7771.50 20 1 1 0.55 706.5 30 אקליפטוס המקור 436 37

417934.00 20 1 1 0.55 37994 220 אקליפטוס המקור 426 38

13816.00 20 1 1 0.55 1256 40 אקליפטוס המקור 425 39

86350.00 20 1 1 0.55 7850 100 אקליפטוס המקור 424 40

25538.01 20 1 0.7 0.55 3316.625 65 אקליפטוס המקור 27 41

3799.40 20 1 1 0.5 379.94 22 איזדרכת מצויה 29 42

9616.25 20 1 1 0.5 961.625 35 איזדרכת מצויה 30 43

14243.04 20 1 1 0.7 1017.36 36 איזדרכת מצויה 31 44

4005.86 20 1 0.7 0.5 572.265 27 זית ארופאי 33 45

3799.40 20 1 1 0.5 379.94 22 זית ארופאי 2515 46

5813.71 20 1 1 0.7 415.265 23 זית ארופאי 2514 47

21352.00 20 1 1 0.85 1256 40 ברוש מצוי 311 48

33362.50 20 1 1 0.85 1962.5 50 ברוש מצוי 310 49

27023.63 20 1 1 0.85 1589.625 45 ברוש מצוי 309 50

5338.00 20 1 1 0.85 314 20 סייגרוס רמנזוף 315 51

33362.50 20 1 1 0.85 1962.5 50 סייגרוס רמנזוף 316 52
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ערך העץ-₪ פקטור מיקום העץ  מצב העץ ערך מין  גודל עץ ( ס"מ) קוטר שם העץ מס העץ על המפה מס'

9021.22 20 1 1 0.85 530.66 26 סייגרוס רמנזוף 317 53

5400.00 1500 1 1 0.45 706.5 30 סייגרוס רמנזוף 314 54

4050.00 1500 1 1 0.45 490.625 25 סייגרוס רמנזוף 308 55

5400.00 1500 1 1 0.45 706.5 30 סייגרוס רמנזוף 307 56

5400.00 1500 1 1 0.45 490.625 25 סייגרוס רמנזוף 313 57

5400.00 1500 1 1 0.45 490.625 25 סייגרוס רמנזוף 306 58

5400.00 1500 1 1 0.45 706.5 30 סייגרוס רמנזוף 312 59

5400.00 1500 1 1 0.45 615.44 28 סייגרוס רמנזוף 305 60

21371.63 20 1 1 0.45 2374.625 55 אואורוקריה רמה 320 61

52252.74 20 1 1 0.45 5805.86 86 פיקוס בנימיני  906 62

12462.66 20 1 1 0.45 1384.74 42 ברכיכינטון אדרי 3034 63

11304.00 20 1 0.6 0.75 1256 40 ברכיכינטון אדרי 3035 64

13934.06 20 1 0.8 0.6 1451.465 43 ברכיכינטון אדרי 3036 65

20377.34 20 1 0.8 0.6 2122.64 52 ברכיכינטון אדרי 3037 66

18840.00 20 1 0.8 0.6 1962.5 50 ברכיכינטון אדרי 3038 67

25471.68 20 1 1 0.6 2122.64 52 ברכיכינטון אדרי 3039 68

21587.50 20 1 1 0.55 1962.5 50 מכנף נאה 3042 69

19895.04 20 1 1 0.55 1808.64 48 אלון מצוי 3043 70

18271.66 20 1 1 0.55 1661.06 46 סיסם הודי 3044 71

7771.50 20 1 1 0.55 706.5 30 אלון מצוי 3045 72

42900.25 הדר התפוז ענן מס' 3 73

42442.99 הדר מנדרינה ענן מס' 4 74

12907.76 אפרסמון אמריקאי ענן מס' 5 75

60203.22 הדר אשכולית  ענן מס' 6 76

34844.58 הדר לימון  ענן מס' 7 77

42900.25 הדר מנדרין  ענן מס' 8 78

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה
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ערך העץ-₪ פקטור מיקום העץ  מצב העץ ערך מין  גודל עץ ( ס"מ) קוטר שם העץ מס העץ על המפה מס'

42442.99 שסק יפני ענן מס' 9 79

12907.76 הדר התפוז ענן מס' 10 80

60203.22 הדר התפוז ענן מס' 11 81

34844.58 מנגו הודי ענן מס' 12 82

26999.60 גואיבה ענן מס' 13 83

9834.48 אפרסמון אמריקאי ענן מס' 14 84

66313.66 אבוקדו  ענן מס' 15 85

9885.51 אקליפטוס המקור  ענן מס' 18  86

131000.80 קריית הפקן ענן מס' 19 87

20625.00 1500 1 1 0.55 854.865 33 וושינגטוניה חוטית  5009 88

20625.00 1500 1 1 0.55 803.84 32 וושינגטוניה חוטית  5010 89

18150.00 1500 1 1 0.55 907.46 34 וושינגטוניה חוטית  5011 90

15750.00 1500 1 1 0.50 961.625 35 וושינגטוניה חוטית  5012 91

4906.25 20 1 1 0.50 490.625 25 קזוארינה שבטבטית  5013 92

19625.00 20 1 1 0.50 1962.5 50 קזוארינה שבטבטית  5014 93

10577.88 20 1 1 0.55 961.625 35 ברוש גדל פירות 6000 94

5396.88 20 1 1 0.55 490.625 25 ברוש גדל פירות 6001 95

206250.00 96 ענן 6002 וושינגטוניה חוטית 

4050.00 1500 1 0.6 0.50 961.625 35 6003 וושינגטוניה חוטית  97

0.00 20 1 0.6 0.00 490.625 25 עץ יבש  6004 98

4463.67 20 1 0.6 0.65 572.265 27 גרווילאה חסונה 6005 99

4906.25 20 1 1 0.50 490.625 25 איזדרכת מצויה  6006 100

4239.00 20 1 0.6 0.50 706.5 30 איזדרכת מצויה  6007 101

393750.00 וושינגטוניה חוטית A - ענן 102

1230.88 20 1 0.2 0.50 615.44 28 גרווילאה מצויה  A1 103

2034.72 20 1 0.8 0.50 254.34 18 שדרת ברוש מצוי  A2 104

3600.00 1500 1 0.8 0.50 854.865 33 וושינגטוניה חוטית A3 105

1800.00 1500 1 0.8 0.50 490.625 25 וושינגטוניה חוטית A4 106

4245.28 20 1 0.8 0.50 530.66 26 זית ארופאי A5 107

3617.28 20 1 0.8 0.50 452.16 24 איזדרכת מצוי  A6 108

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה

על פי חישוב עננים - ראה טבלה למטה
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ערך העץ-₪ פקטור מיקום העץ  מצב העץ ערך מין  גודל עץ ( ס"מ) קוטר שם העץ מס העץ על המפה מס'

2769.48 20 1 0.8 0.50 346.185 21 איזדרכת מצוי  A7 109

2512.00 20 1 0.8 0.50 314 20 מיש בונגה  A8 110

2512.00 20 1 0.8 0.50 314 20 מיש בונגה  A9 111

6430.72 20 1 0.8 0.50 803.84 32 תות מצוי  A10 112

5652.00 20 1 0.8 0.50 706.5 30 פיקוס השדרה  A11 113

4245.28 20 1 0.8 0.50 530.66 26 איזדרכת מצויה A12 114

2267.08 20 1 1 0.40 283.385 19 פלפלון דמוי אלה  32 115

942.00 20 1 1 0.60 78.5 10 אשל הפרקים 34 116

2649.38 20 1 1 0.75 176.625 15 חרוב מצוי  35 117

4310.44 20 1 1 0.95 226.865 17 אלון מצוי   A35 118

5319.16 20 1 1 0.70 379.94 22 תות מצוי  36 119

3713001.46 סה"כ
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סה"כ מין העץ

ערכיות נמוכה ערכיות בינונית ערכיות גבוהה ערכיות גבוהה מאוד

0 עד 6 7 עד 13 14 עד 16 17 עד 20

31 5 26 אקליפטוס המקור 

2 2
קזוארינה 
שבטבטית

10 7 3 סיאגרוס רומנזוף

8 5 3 ברוש מצוי

4 4 זית ארופאי

1 1 תות שחור

9 7 2 איזדרכת מצויה

3 3 מכנף נאה

3 1 2 מיש דרומי

26 17 9 וושינגטוניה חוטית

1 1 פיקוס גומי

16 16 פיקוס השדרה

1 1 פיקוס בנימיני

12 12 הדר הלימון

31 31 הדר המנדרין 

54 34 20 הדר התפוז

6 6 שסק  יפני

14 14 הדר האשכולית

16 16 מנגו הודי

9 9 אבוקדו אמריקאי

22 10 12 אפרסמון אמריקאי

5 5 גואיבה מצוי 

1 1 שלטית מקומטת

7 1 6 ברכיכינטון אדרי

6 1 5 תמר מצוי

  מס' התכנית 506-0687038 

Ficus elastic

 Ficus microcarpa

Diospyros virginiana

Citrus limon

Citrus reticulata

Brachychiton aserifolius

Mangifera indica

Persea americana

Peltophorum dubium

Tipuana tipu

Psidium guajava

Celtis australis

שם מדע/תאור פוליגון

Citrus sinensis

Eriobotrya japonica

Cupressus sempervirens

Olea europaea

Morus nigra 

Melia azedarach

Tamarix aphylla

Phoenix dactilifera

Eucalyptus camadulensis

Casuarina equisetifolia

Syagrus romanzoffianum

סקר עצים פרוייקט הקמת מתחם  חינוכי- החווה החקלאית רמת גן  עידכון 1.22

פרטי הפרויקט

שם התוכנית - רג/1803 – הגדלת שטח למבנים ולמוסדות ציבור ולשטח ציבורי פתוח 

קביעת ערכיות העץ - נק'

Ficus benjamina

טבלה מסכמת לפי מיני העץ וערכיותם- עצים בתוך המגרש כולל עננים

Citrus paradisi
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סה"כ מין העץ

ערכיות נמוכה ערכיות בינונית ערכיות גבוהה ערכיות גבוהה מאוד

0 עד 6 7 עד 13 14 עד 16 17 עד 20

3 1 2 סיגלון עלה מימוזה

3 3 אלון מצוי

1 1 אאורוקריה רמה

43 18 24 1 קריית הפקאן

2 1 1 ברוש גדל פירות

2 2 גרווילאה חסונה

1 1 סיסם הודי

2 2 מיש בונגה 

2 2 תות מצוי

3 1 2 מיש דרומי

1 1 פלפלון דמוי אלה

1 1 חרוב מצוי 

1 1 אשל הפרקים 

1 1 עץ יבש 

364 1 92 188 83 סה"כ

100% 0% 25% 52% 23% אחוזים

Celtis bungeana

Morus alba

Celtis australis

Schinus terebinthifolius

Tamarix aphylla

Ceratonia siliqua

Jacaranda mimosifolia

Dalbergia sissoo

Quercus calliprino

Araucaria heterophylla

Carya illinoinensis

Cupressus macrocarpa

 Grevillea robusta

קביעת ערכיות העץ - נק' שם מדע/תאור פוליגון
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הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 20

140,791.32    14 4 3 5 2 46.5 1 10 1 ממוצע

מדגם-20% כמות העצים 

רקבונות נמוכה 4,883.33        14 4 3 5 2 36 1 10 1 קריית הפקאן 1

רקבונות נמוכה 10,173.60      14 4 3 5 2 60 1 10 1 קריית הפקאן 2

רקבונות נמוכה 7,630.20        14 4 3 5 2 45 1 10 1 קריית הפקאן 3

רקבונות נמוכה 5,471.14        14 4 3 5 2 45 1 10 1 קריית הפקאן 4

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

4,883.33                             20 1 0.4 0.6 1,017.36     36 קריית הפקאן 1
10,173.60                           20 1 0.3 0.6 2,826.00     60 קריית הפקאן 2
7,630.20                             20 1 0.4 0.6 1,589.63     45 קריית הפקאן 3
5,471.14                             20 1 0.3 0.6 1,519.76     44 קריית הפקאן 4

הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 11
386146.4063 19 5 4 5 5 57.5 1.5 15 1 ממוצע

נמוכה 32,057.44      19 5 4 5 5 55 2 15 1 פיקוס השדרות 1
נמוכה 38,151.00      19 5 4 5 5 60 1 15 1 פיקוס השדרות 2

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ  מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ 

32,057.44                           20 1 0.9 0.75 2,374.63     55 פיקוס השדרות 1
38,151.00                           20 1 0.9 0.75 2,826.00     60 פיקוס השדרות 2

הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 25
42,900.25      11.5 1.5 2 5 3 21 3 2.75 1 ממוצע

1,416.93        12 2 2 5 3 19 2 3 1 הדר תפוז 1
2,861.33        12 2 2 5 3 27 4 3 1 הדר תפוז 2
2,260.80        11 1 2 5 3 24 4 3 1 הדר תפוז 3

769.30           11 1 2 5 3 14 2 2 1 הדר תפוז 4
1,271.70        12 2 2 5 3 18 2 2 1 הדר תפוז 5

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

1,416.93                             20 1 0.5 0.5 283.39        19 הדר תפוז 1
2,861.33                             20 1 0.5 0.5 572.27        27 הדר תפוז 2
2,260.80                             20 1 0.5 0.5 452.16        24 הדר תפוז 3

769.30                                20 1 0.5 0.5 153.86        14 הדר תפוז 4
1,271.70                             20 1 0.5 0.5 254.34        18 הדר תפוז 5

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

ריכוז מידע - פוליגון מס' 1 עצי פקאן

ריכוז מידע - פוליגון מס' 2 עצי פיקוס השדרות

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

ערך חלופי של העצים-₪ 

ערך חלופי של העצים-₪ 

ערך חלופי של העצים-₪ 

מדגם-20% כמות העצים 

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

ריכוז מידע - פוליגון מס' 3 עצי הדר תפוז ( במטע -שורה 1 ממזרח)

מדגם-20% כמות העצים 
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הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 25
42442.9875 14 2 2 5 5 20 3 2.5 1 ממוצע

1,695.60        14 2 2 5 5 20 3 2 1 הדר מנדרינה  1
1,695.60        14 2 2 5 5 20 3 2 1 הדר מנדרינה  2
1,869.40        14 2 2 5 5 21 3 3 1 הדר מנדרינה  3
1,530.28        14 2 2 5 5 19 3 3 1 הדר מנדרינה  4
1,695.60        14 2 2 5 5 22 2 3 1 הדר מנדרינה  5

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ מצב העץ
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

1695.60 20 1 0.6 0.45 314.00        20 הדר מנדרינה  1
1695.60 20 1 0.6 0.45 314.00        20 הדר מנדרינה  2
1869.40 20 1 0.6 0.45 346.19        21 הדר מנדרינה  3
1530.28 20 1 0.6 0.45 283.39        19 הדר מנדרינה  4
1695.60 20 1 0.6 0.45 314.00        20 הדר מנדרינה  5

הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 12
12,907.76      14.5 2 3 5 4.5 17.5 1.5 2.5 1 ממוצע

1,854.56        15 2 3 5 5 25 2 3 1 אפרסמון אמריקאי 1
296.73           14 2 3 5 4 10 1 2 1 אפרסמון אמריקאי 2

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ  מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

1,854.56                             20 0.6 0.7 0.45 490.63        25 אפרסמון אמריקאי 1

296.73                                20 0.6 0.7 0.45 78.50          10 אפרסמון אמריקאי 2

הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 14
60,203.22      14 2 2 5 5 39 3.333333333 3 1 ממוצע

4,298.35        14 2 2 5 5 39 4 3 1 הדר התפוז 1
4,521.60        14 2 2 5 5 40 3 3 1 הדר התפוז 2
4,080.74        14 2 2 5 5 38 3 3 1 הדר התפוז 3

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ  מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

4298.35 20 0.6 0.6 0.5 1,193.99     39 הדר התפוז 1
4521.60 20 0.6 0.6 0.5 1,256.00     40 הדר התפוז 2
4080.74 20 0.6 0.6 0.5 1,133.54     38 הדר התפוז 3

ריכוז מידע - פוליגון מס' 5 עצי אפרסמון אמריקאי ( במטע -שורה 3 ממזרח)

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

מדגם-20% כמות העצים 

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

ריכוז מידע - פוליגון מס' 4 עצי הדר מנדרינה ( במטע -שורה 2 ממזרח)

ערך חלופי של העצים-₪ 

ערך חלופי של העצים-₪ 

ערך חלופי של העצים-₪ 

ריכוז מידע - פוליגון מס' 6 הדר התפוז ( במטע -שורה 4 ממזרח)

מדגם-20% כמות העצים 

מדגם-20% כמות העצים 
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הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 12

34,844.58      13 2 3 5 3 26 2.5 3 1 ממוצע

2,242.43        13 2 3 5 3 23 3 3 1 הדר מנדרין  1

3,565.00        13 2 3 5 3 29 2 3 1 הדר מנדרין  2

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ  מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

2242.43 20 1 0.6 0.45 415.27        23 הדר מנדרין  1
3565.00 20 1 0.6 0.45 660.19        29 הדר מנדרין  2

הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 6
26,999.60      14 2 3 5 4 26.5 4 3 ממוצע

4,330.19        15 2 3 5 5 26 4 3 1 הדר לימון 1
4,669.68        13 2 3 5 3 27 4 3 1 הדר לימון 2

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ  מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ 

4,330.19                             20 0.6 0.8 0.85 530.66        26 הדר לימון 1
4,669.68                             20 0.6 0.8 0.85 572.27        27 הדר לימון 2

הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 6
9834.48 15 2 3 5 5 24 2 4 1 ממוצע

נמוכה 1,367.78        15 2 3 5 5 22 2 4 1 שסק יפני 1
נמוכה 1,910.38        15 2 3 5 5 26 2 4 1 שסק יפני 2

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ  מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

1367.78 20 0.6 0.6 0.5 379.94        22 שסק יפני 1
1910.38 20 0.6 0.6 0.5 530.66        26 שסק יפני 2

הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 14
66,313.66      12.33 1.67 2 5 3.67 31 4 2.33333333 1 ממוצע

6,801.24        12 2 2 5 3 38 5 2 1 הדר התפוז 1
5,129.19        12 2 2 5 3 33 5 3 1 הדר התפוז 2
2,279.64        13 1 2 5 5 22 2 2 1 הדר התפוז 3

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

6801.24 20 1 0.6 0.5 1,133.54     38 הדר התפוז 1
5129.19 20 1 0.6 0.5 854.87        33 הדר התפוז 2
2279.64 20 1 0.6 0.5 379.94        22 הדר התפוז 3

ערך חלופי של העצים-₪ 

מדגם-20% כמות העצים 

ריכוז מידע - פוליגון מס' 9 עצי שסק יפני ( במטע -שורה 6 ממזרח חלק צפוני)

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

ריכוז מידע - פוליגון מס' 7 הדר מנדרין ( במטע -שורה 5 ממזרח)

ריכוז מידע - פוליגון מס' 8 עצי הדר לימון ( במטע -שורה 6 ממזרח חלק דרומי)

מדגם-20% כמות העצים 

ערך חלופי של העצים-₪ 

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

מדגם-20% כמות העצים 

ערך חלופי של העצים-₪ 

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

ערך חלופי של העצים-₪ 

ריכוז מידע - פוליגון מס' 10 עצי הדר התפוז ( במטע -שורה 7 ממזרח)

מדגם-20% כמות העצים 
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הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 7
9885.505 13 1 2 5 5 16 1 2 1 ממוצע

נמוכה 1,236.38        13 1 2 5 5 15 1 2 1 הדר 1
נמוכה 1,588.06        13 1 2 5 5 17 1 2 1 הדר 2

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

1,236.38                             20 1 0.7 0.5 176.63        15 הדר 1

1,588.06                             20 1 0.7 0.5 226.87        17 הדר 2

הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 16
131,000.80    13 2 3 5 3 35 2.67 4 1 ממוצע

8,077.65        13 2 3 5 3 35 3 4 1 מנגו הודי 1
5,934.60        13 2 3 5 3 30 2 4 1 מנגו הודי 2

10,550.40      13 2 3 5 3 40 3 4 1 מנגו הודי 3

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

8,077.65                             20 1 0.7 0.6 961.63        35 מנגו הודי 1
5,934.60                             20 1 0.7 0.6 706.50        30 מנגו הודי 2

10,550.40                           20 1 0.7 0.6 1,256.00     40 מנגו הודי 3

הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 5
8954.89 14 2 3 5 4 20.5 2 4 1 ממוצע

1,530.28        14 2 3 5 4 19 2 4 1 גויאבה מצויה 1
2,051.68        14 2 3 5 4 22 2 4 1 גויאבה מצויה 2

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ  מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

1,530.28                             20 1 0.6 0.45 283.39        19 גויאבה מצויה 1
2,051.68                             20 1 0.6 0.45 379.94        22 גויאבה מצויה 2

הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 10
115842.84 15 3 3 5 4 41 1.5 6.5 1 ממוצע

בינונית  16,586.11      16 3 3 5 5 49 2 7 1 אבוקדו אמריקאי 1
בינונית  6,582.46        14 3 3 5 3 33 1 6 1 אבוקדו אמריקאי 2

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ  מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

16586.11 20 1 0.8 0.55 1,884.79     49 אבוקדו אמריקאי 1

6582.46 20 1 0.7 0.55 854.87        33 אבוקדו אמריקאי 2

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

ריכוז מידע - פוליגון מס' 12 עצי מנגו הודי ( במטע -שורה 9 ממזרח )

ריכוז מידע - פוליגון מס' 11 עצי הדר התפוז ( במטע -שורה 8 ממזרח )

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

ערך חלופי של העצים-₪ 

ערך חלופי של העצים-₪ 

ערך חלופי של העצים-₪ 

ערך חלופי של העצים-₪ 

מדגם-20% כמות העצים 

מדגם-20% כמות העצים 

ריכוז מידע - פוליגון מס'13 עצי גויאבה מצויה ( במטע -שורה 10 ממזרח צד צפון )

מדגם-20% כמות העצים 

ריכוז מידע - פוליגון מס' 14 עצי אבוקדו ( במטע -שורה 10 ממזרח צד דרום )

מדגם-20% כמות העצים 
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הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 9
29312.685 13.5 2 3 5 3.5 24.5 2.5 3 1 ממוצע

נמוכה 4,120.31        12 2 3 5 2 27 2 3 1 אפרסמון יפני 1
נמוכה 2,393.62        15 2 3 5 5 22 3 3 1 אפרסמון יפני 2

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

4,120.31                             20 1 0.8 0.45 572.27        27 אפרסמון יפני 1
2,393.62                             20 1 0.7 0.45 379.94        22 אפרסמון יפני 2

הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 18
135987.12 14 3 3 5 3 40 1 5 1 ממוצע

נמוכה 6,801.24        14 3 3 5 3 38 1 5 1 קריית הפקן 1
נמוכה 8,308.44        14 3 3 5 3 42 1 5 1 קריית הפקן 2

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

6,801.24                             20 1 0.5 0.6 1,133.54     38 קריית הפקן 1
8,308.44                             20 1 0.5 0.6 1,384.74     42 קריית הפקן 2

הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 11
642228.125 15 2 3 5 5 48.5 1 25 1 ממוצע

נ 46,432.75      15 2 3 5 5 50 1 25 1 אקליפטוס המקור  1
נ 70,336.00      15 2 3 5 5 47 1 25 1 אקליפטוס המקור  2

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

46,432.75                           20 1 1 0.7 3,316.63     65 אקליפטוס המקור  1
70,336.00                           20 1 1 0.7 5,024.00     80 אקליפטוס המקור  2
33,244.75                           20 1 1 0.7 2,374.63     55 אקליפטוס המקור  3

הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 11
206250 15 2 3 5 5 48.5 1 25 1 ממוצע

ג 18,750.00      15 2 3 5 5 50 1 25 1 וושינגטוניה חוטית 1
ג 18,750.00      15 2 3 5 5 47 1 25 1 וושינגטוניה חוטית 2

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

18,750.00                           1500 1 1 0.5 1,962.50     50 וושינגטוניה חוטית 1
18,750.00                           1500 1 1 0.5 1,734.07     47 וושינגטוניה חוטית 2

ריכוז מידע - פוליגון מס' 18 אקליטוס המקור 

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

מדגם-20% כמות העצים 

ערך חלופי של העצים-₪ 

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

ריכוז מידע - פוליגון מס' 15 עצי אפרסמון יפני ( במטע -שורה 11 ממזרח )

מדגם-20% כמות העצים 

מדגם-20% כמות העצים 

ערך חלופי של העצים-₪ 

ריכוז מידע - פוליגון מס' 19 עצי קריית הפקאן  ( חניון מזרחי כפר המכביה )

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

ערך חלופי של העצים-₪ 

ריכוז מידע - פוליגון מס' 6002 עצי וושינגטוניה חוטית

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

מדגם-20% כמות העצים 

ערך חלופי של העצים-₪ 
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הערות התכנות להעתקה
שווי עץ 

ליחידה/פוליגון
סך ערכיות העץ/ פוליגון ניקוד חופת העץ ניקוד ערך מין העץ

ניקוד מיקום 
העץ

ניקוד מצב 
בריאותי

גובה העץ( מ') כמות עצים בענן מין העץ/תאור פוליגון
מס 

העץ/פולי
גון

 ₪ 0-20 0-5 0-5 0-5 0-5 קוטר גזע כמות גזעים 15
393,750.00    15 2 3 5 5 48.5 1 25 1 ממוצע

נ 18,750.00      15 2 3 5 5 50 1 25 1 וושינגטוניה חוטית 1
נ 18,750.00      15 2 3 5 5 47 1 25 1 וושינגטוניה חוטית 2
נ 15,000.00      15 2 3 5 5 50 1 20 1 וושינגטוניה חוטית 3

ערך העץ-₪  ₪ מיקום העץ מצב העץ 
ערך מין טבלה 

חצונית
גודל עץ      ( 

ס"מ)
קוטר מין העץ מס העץ

18,750.00                           1500 1 1 0.5 1,962.50     50 וושינגטוניה חוטית 1
18,750.00                           1500 1 1 0.5 1,734.07     47 וושינגטוניה חוטית 2
15,000.00                           1500 1 1 0.5 1,962.50     50 וושינגטוניה חוטית 3

ריכוז מידע - פוליגון מס' A  עצי וושינגטוניה חוטית

קוטר גזע בגובה  מ'1.3(ס"מ)

מדגם-20% כמות העצים 

ערך חלופי של העצים-₪ 
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